Keterangan:

Penyembelihan hewan qurban di lapangan SMP Negeri 1 Mertoyudan.

Keterangan:

Proses pemotongan daging qurban oleh siswa dan guru di teras laboratorium IPA

Kegiatan Iedul Qurban, 11 Dzulhijah 1438 H/ 2 September 2017 M

99

Keterangan:

Mencuci daging untuk dimasak bersama.

Keterangan:

Memasak bersama daging yang sudah dicuci tadi. Terlihat kebersamaan dan